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Maszkabál 
A farsang addig tart, ameddig 

akar juk. 
Nemcsak képletesen: ki tudja ma 

már, mikor telik le a farsangi mu-
latságok ideje? Bál bált követ. Mu-
lassunk hát! 

Egy kisgyerek, alig hétéves, jel-
mezbálba készülődik. 

— Édesanyám, tündér szeretnék 
lenni! 

— Tündér?! — csodálkozik jó 
szülője, s csaknem kiszalad a száján: 
hármas magatartással? Tündér?! 

Aztán eszébe ju t : ne nevelgessük 
unos-untalan a gyereket, mert meg-
unja. És valamit harangozott Freud 
a tudatalattiról — hátha az jó jel, 
hogy nyughatatlan, csintalan ugyan 
ez a gyerek, de lelke mélyén min-
dig is tündér volt, vagy az szeretne 
lenni. 

Kegyetlen nehéz dolog ám a tün-
dérség. Még ha az ember csak a 
jelmezvarrás szintjén foglalkozik is 
vele: az a korona, az a sok csillag 
„aranyból" a hófehér ruhán, az a 
va rázspá lca . . . — mind-mind hallat-
lan feladat a második műszakra az 
anyukának. De mit lehetne tenni 
mást? 

S aztán a tündér a jelmezverseny-
hez sorakozik, s a várakozás ideje 
alatt összepofoz egy huszárt és egy 
kéményseprőt. Pár csillag leszakad, 

de így is tizenkilencedik lesz a húsz 
tündér között a jelmezversenyben. 

Áll a bál, a maszkabál. 
Fáradt mosollyal unatkoznak az 

anyukák, zsebből pálinkáznak az 
apukák, ö k nem viselnek legalább 
álarcot. 

Jó dolog ez a farsang. Álarc alól 
sokszor bátrabban lehet a szájunkat 
kitátani. Van, aki alig várja. Restell-
né elmondani, de ha itt az alkalom, 
megtáncoltathatja főnökét, s még oda 
is mondogatja: a múlt hónapban a 
célprémiumot nem Kovácsnak kel-
lett volna adni! Mit gondolnak, ki-
nek? Ügy van, eltalálták. Álarc 
hullott. 

Kívül a zokogó álarc, belül a mo-
soly. Vagy fordítva. 

Van, aki egész évre fenthagyja ar-
ca takaróját. Van egy arca — véle-
ménye, világnézete — a külvilágnak, 
s marad egy saját használatra. Né-
melyik sokára szédeleg csak a ket-
tősségtől, csak amikor már belefá-
rad a szeme, hogy folyton csak az 
álarc elcsúszkáló szemrésén lesi a 
világot. 

A gyerekek ebben is őszintébbek: 
vágyaik jelmezét viselik a bál dél-
utánján. Annyi keszegecske huszárt, 
annyi patron nélküli indiánt és 
tömzsi balerinát! (Plusz angyalokat, 
tucatszám!) De ha belefáradnak, rá-
juk melegszik, ledobálják a mentét, 
a fejdíszt a hófehér leplet. 

Nekünk meg bőrünkre ragad a 
maszk. Már akinek, persze. 

A rendelőintézet kartonozójában 
elvétette egy kislány az irányítást. 

Fújtat a méregtől az idős asszony, 
nem részletezi véleményét, csak gú-
nyosan megkérdezi: 

— Farsangolunk? Farsango-
l u n k . . . ? ! 

Ehhez értendő hozzá a „temetők 
meg üresek?" sztereotip kérdés. 

Hát hogyne, mikor emiatt a téve-
dés miatt két emeletet kell járnia! 

A kislány szabadkozik, kijavít ja a 
kartont. Amikor kisvártatva neki is 
fel kell vinnie egy s más papirost az 
emeletre, a néni már egészen vidá-
man beszélget a szemészet előtt. 
Cseppet se zavarja, hogy legalább a 
harmincadik, s aligha kerül ma sor-
ra. Hiába vár — ezt még a vak is 
látja, ö is — de nem jutna eszébe 
elvitorlázni. Ráér — hát „farsangol". 
Kényelmesebb itt beszélgetni, mint 
ácsorogva a piacon. Megvárja hát a 
pecsételés idejét, s kifizetteti az úti-
számlát, a tavalyi szemüveg meg 
kibírja még egy hétig. 

Farsangolunk, mulatozunk. 
— Mit csináltok ti hárman eny-

nyicske munkával? — faggatom az 
irodában ismerősömet. Néz rám, nem 
nevet, nem is sértődött meg, komo-
lyan kérdez vissza: 

— Azt hiszed, két íróasztal nem 
tud munkát adni a harmadiknak? 

Fájdalom, igaza van. Ennek tuda-
tában visszateszi munkaálarcát . 

Jól van, gyerekek. Hordjátok csak 
a tündérjelmezt. Majd később isme-
ritek fel ti is, ki az, aki „festi ma-
gát". 

Mert azért — az látszik ám! 
Szőke Mária 

A lámpa is okozhat tüzet 

Lobogózzuk föl 
a házakat! 

A KISZ és a Hazafias 
Népfront városi bizottsága 
fölkéri az üzemeket, válla-
latokat, intézményeket és 
a lakosságot, hogy március 
15-ére, nemzeti ünnepünkre 
nemzetiszínű és vörös zász-
lókkal lobogózzák föl az 
épületeket. 

VÁRAKOZÁSI 
TILALOM 

Hétfőn, március 14-én dél-
után 16 órától kedden dél-
ben 13 óráig parkolási ti-
lalom lesz a Klauzál téren. 
A gépjárművezetőket kérik, 
hogy autóikat. motorjaikat 
e két időpont között más 
parkolóhelyekre vigyék. 
BÉLYEGGYŰJTŐK 
KÖZGYŰLÉSE 

Holnap, vasárnap délelőtt 
9 órakor a vízügyi igazga-
tóság tanácstermében kül-
döttközgyűlést rendez a Ma-
gyar Bélyeggyűjtők Orszá-
gos Szövetségének területi 
bizottsága. Az összejövetelen 
a bizottság t i tkára beszá-
mol a szervezet tavalyi 
munkájáróL 
VÉRADÓ 
NYOMDÁSZOK 

Véradónapot rendezett a 
vállalat Vöröskereszt-szer. 
vezete a Szegedi Nyomdá-
ban, ahol 68-an adtak vért 
beteg embertársaik megse-
gítésére. 

Még száraz idő 
Várható időjárás szombat 

estig: nyugat felől lassan 
megnövekvő felhőzet, a Du-
nántúlon néhány helyen ki-
sebb esővel. Keleten még 
derült, száraz idő. Mérsé-
kelt, napközben megélén-
külő, időnként megerősö-
dő délkeleti, déli szél. Vár-
ható legmagasabb nappali 
hőmérséklet szombaton: 13 
—18 fok között. 

NAGYBÁNYAI 
MŰVÉSZET 

A Móra Ferenc Múzeum 
Horváth Mihály utcai Kép-
tárában holnap. vasárnap 
délelőtt IX órakor kiállítás 
nyílik Nagybányai művé-
szet címmel. A bemutatandó 
festményeket a Magyar 
Nemzeti Galéria anyagából 
válogatták. A tárlatot dr. 
Pogány ö . Gábor, a Ma-
gyar Nemzeti Galéria fő-
igazgatója nyit ja meg. 

A NEMZETI 
GALÉRIA 
KÉRÉSE 

A Magyar Nemzeti Galé-
r ia kéri azokat, akiknek bir-
tokában Demjén Attila-ké-
pek vannak, s erről még 
nem értesítették a Galériát, 
í r ják meg pontos címüket, 
a Magyar Nemzeti Galér.ia 
közművelődési osztályára 
(1250 Budapest, Postafiók 
31.). 

A lottó 
nyerőszámai: 

7, 33, 35, 54, 72 
A Sportfogadási és Lottó 

Igazgatóság közlése szerint 
az Iregszemcsén megtar-
tott 10. heti lottósorsoláson 
a következő számokat húz-
ták ki : 

7, 33, 35, 54, 72. 

GYALOGOSOKAT 
VESZÉLYEZTETETT 

Illencsik József 19 éves, 
Vadas M. u. 53. szám alatti 
lakos a József Attila sugár-
út és a Retek utca keresz-
teződésében a gyalogátkelő-
helyen áthaladók testi ép-
ségét veszélyeztetve közle-
kedett motorkerékpáron. A 
rendőrség ezért 2200 forint 
pénzbírsággal sújtotta, s fél 
évre bevonta járművezetői 
engedélyét. 

Csók 
Az aranylakodalom nap-

ján a feleség így szól a 
férjéhez: 

— Meg sem csókolsz, 
drágám, de hát miért? 

— Mór megint?! Hi-
szen az ezüstlakodal-
munkon megcsókoltalak! 

Köszönetet mondunk a roko-
noknak, a városi pártbizottság-
nak, a petdfiteli'pi I. sz. pártszer-
vezetnek, az Algyői Tűzoltó pa-
rancsnokságnak, a Cipőgyár dol-
gozóinak, a bőripari szakszerve-
zetnek, Jó barátoknak, az I. Sebé-
szeti Klinika ad junktusának ás 
apolóinak, a II. Kórház urulógia 
és belgyógyászati orvosának akik 
élete megmentéséért mindent el-
követtek. Köszönet az Ismerősök-
nek akik, TÓTH n í X A búcsúzta-
tásán megjelentek és fá jda lmun-
kat enyhíteni Igyekeztek. Tóth 
Béláné és családja. 

Fájdalommal tudat juk , hogy 
szeretett édesapa, UJVARI IJV.IOS 
98 éves korában elhunyt. Temeté-
se 12-én 14 órakor a Malástyai te-
metőben. Szerető családja. 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak a rokonoknak, ismerősöknek, 
akik szeretett halot tunk, ID. 
SZELI. ANDRÁS temetésén meg-
jelentek, részvéttikkel és virá-
gaikkal mély fá jda lmunkat eny-
híteni igyekeztek. Külön köszö-
netet mondunk a körzeti orvosá-
nak és asszisztensének fáradsá-
gos, odaadó munká jukér t . A gyá-
szoló család, Algyő, Tanya. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, bará-
toknak. akik szeretett halottunk, 
KOCSIS JÓZSEF hamvasztás 
előtti búcsúztatásán megjelentek, 
virágaikkal, részvétükkel fájdal-
munkat enyhíteni igyekeztek. A 
gyászoló család. Máramarosi u. 30. 

17 835 
Mély fájdalommal tuda ' j uk . 

hogy szeretett halottunk, JELEN-
FI ANTAL hamvasz 'ás utáni bú-
csúztatása máre. 14-én, 15 órakor 
lesz a Uelvárosl temető ravatalo-
zójából. A gyászoló család, Pető-
fi Sándor sgt. 28. 18 341 

Mély fájdalommal tuda t juk , 
hogy 'szeretett drága édesanya, 
testvér és rokon, BERftNYI SAN-
DORNE 58. éves korában bosszú 
szenvedés titán, marc. 10-én el-

Gyász-
köziemények 

hunyt . Búcsúztatása hamvasztás 
után lesz. A gyászoló család. 18 344 

Szomorú szívvel tudat juk, hogy 
szeretett édesanva, nagymama és 
rokon, JUHASZ PALNE Nagy 
Margit életének 76. évében, hosszú 
szenvedés után elhunyt. Teme'ése 
máre. 14-én, 12 órakor lesz a Du-
gonics temető ravatalozójából. A 
gyászoló család, Aeél u. 2. 18 345 

Szomorú szívvel tudat juk, azok-
kal, akik ismerték és szerették, 
hogy drága jó édesanyánk és 
nagymamánk, ÖZV. KISS DE-
ZSÖNE sz. Mészáros Anna önfe-
ledt jóságban, áldozatos, szeretet-
ben leélt élele után, 79 éves korá-
ban, 1977. máre. 9-en váratlanul 
Itthagyott bennünket . Temetése 
máre. 14-én 14 órakor lesz az Alsó-
városi temető kápolnájából. Sze-
rető gyermekei és unokái. Attila 
u. 3. 18 227 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak a rokonoknak, Is-nerősöknek. 
munkatársaknak , kik szeretett 
halottunk. Ozv . BlRO MIHALY-
NÉ temetésén megjelentek, rész-
vétükkel és virágaikkal mély fáj-
dalmunkat enyhíteni igyekeztek. 
Köszönetet mondunk továbbá az 
Idegkltnlka orvosainak és ápolói-
nak áldozatos munkájukér t . A 
gyászoló család. 18 340 

Mindenkivel tudatom, hogy sze-
retett fér jem. POZSGAY GYULA, 
nyűg. főmérnök, hamvasztás utá-
ni búcsúztatása máre, 15-én 14 
órakor lesz az Alsóvárosi temető 
kápolnájából. Gyászoló felesége, 
Pozsgay Gyuláné, Sóhordó u. 10. 

18 335 
Köszönetet mondunk mindazok-

nak a rokonoknak, ismerősöknek, 
szomszédoknak, jó barátoknak, 

akik szeretett halottunk, ALE-
XANDROV ALEXEJNÉ temetésén 
megjelentek, részvétükkel és vi-
rágaikkal, mély fájdalmunkat 
enyhíteni igyekeztek. A gyászoló 
család, Udvardi u. 26. 18 324 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak a kedves rokonoknak, isme-
rősöknek, jó "barátoknak, szom-
szédoknak, kéziszerszámgyár dol-
gozóinalt, volt munkatársaknak, 
akik felejthetetlen drága jó fér-
jem. BAJUSZ JÓZSEF temetésén 
megjelentek, és nagy fájdalma-
inál. virágaikkal és részvétükkel 
enyhitenl igyekeztek, özv. Bajusz 
Józsefné, Szeged, Szabadkai u. 38. 

18 283 
Köszönetet mondunk mindazok-

nak a rokonoknak, ismerősöknek, 
házbelieknek, akik szeretett fér-
jem, PATKÓS FERENC búcsúzta-
tásán megjelentek, részvétükkel 
és virágaikkal mély fájdalmunkat 
enyhíteni Igyekeztek. Köszönetet 
mondunk a körzeti kerelő orvosá-
nak. A gyászoló család. 18 331 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak az MTA Biológiai Közion!, és 
a Szegedi Városgazdálkodási Vál-
lalat vezetőségének és dolgozói-
nak, baritoknak, ismerősöknek, 
szomszédiknak, kik s'e-e'ett ha-
lottunk. BALOG LA >OS temető-

én megjelentek utolsó ú'jára el-
kísérték részvétükkel és virá-
gaiknál, mély fáJdalm-'-ikat eny-
híteni igyekeztek. A gyárzolő csa-
lád. 18 334 

Köszönetet mondunk mindazok-
nak a rokonoknak, jó barátoknak. 
'3merősöknek, a Felszabadulás 
Tsz vezetőségének és tagságának, 
a Kamarr.kórus tagúdnak és szó-
noknak, akik METENKA JANOS-
NÉ temetésén megjelen'ek, utol-
só útjára elk'sérték és virágaik-
kal mély fájdalmunkat enyh'teni 
Igyekeztek. Köszönetet mondunk 
a kezelőorvosának áldozatos mun-
kájáért, ame'lvel élete meghnsz-
szabbltásán fáradozott. A gyá-
szoló család. 18343 

TÁRLAT 
A KOLLÉGIUMBAN 

Nővé Béla debreceni fes-
tőművész alkotásaiból ren-
dezett kiállítást a JATE az 
Eötvös-kollégium társalgó-
jában. Az izgalmas, ú j uta-
kat kereső műveket bemu-
tató tárlatot március 31-ig 
tekinthetik meg az érdeklő-
dők. 
GYERMEK-
FOGLALKOZÁS 

A vasutas művelődési ház-
ban holnap, vasárnap dél-
előtt 10 órától ismét gyer-
mekfoglalkozást rendez-
nek. A gyerekek filmvetí-
tésen vehetnek részt, játé-
kokat szerveznek részükre, 
s tombola is lesz. 
GARÁZDA 

Éjszaka 2 órakor ittasan 
távozott a szegedi Jégkuny-
hóból Mocsári György 29 
éves szegedi (Nemestakács 
u. 37.) lakos. A bejárati aj-
tónál két nővel összevitázott, 
az egyiket úgy megütötte, 
hogy eszméletét veszítette 
tőle. A rendőrség letartózta-
tás mellett indított ellene 
büntetőeljárást. 

Belvízkárok 
Az idén is károkat okoz-

tak az összegyűlt belvizek 
a megye közös gazdaságai-
nak vetéseiben. Az Állami 
Biztosító Csongrád megyei 
Igazgatóságához folyamato-
san érkeznek a vízkárbeje-
lentések a növénybiztosítás-
sal rendelkező mezőgazda-
sági nagyüzemektől. 

Előreláthatólag a bel- és 
'rvíz miatt a megye mint-
egy 25 gazdaságát kell kár-
talanítani. Ez ideig 12 gaz-
daság belvízkárát mérték 
fel, 3 ezer 200 hektár te-
rületen. Az eddigi felméré-
sek szerint a legtöbb kár az 
őszi gabonavetésekben ke-
letkezett. A biztosító me-
zőgazdasági szakértői a be-
jelentett belvízkárok felmé-
rését folytatják és előrelát-
hatólag a közeljövőben be-
fejezik. 

A Szeged megyei városi 
és járási Tűzoltóparancsnok-
ság ismételten felhívja a 
lakosság figyelmét, hogy a 
magas wattszámú és külön-
böző f a j t á jú világítóteste-
ket (izzókat) csak úgy le-
het használni, hogy azok a 
környezetükre ne jelentse-
nek veszélyt Általában az 
állattartási épületekben, ezen 
belül is a tavasszal annyi-
ra elterjedt csibenevelés so-
rán használják sokan eze-
ket az izzókat, sőt infralám-
pákat azzal a céllal, hogy 
melegítsék a csibéket. 

Sajnos, a kis állatok fö-
lött 10—20 centiméterre fel-
függesztett és nagy hőt ki-
bocsátó világítótestek su-
gárzó hőjétől az éghető 
anyagú alom (szalma) köny-

nyen meggyullad, és ezál-
tal tűz keletkezik, amely 
nagyobb kárt is okozhat. 

Ilyen eset történt a na-
pokban Csengelén is, ahol 
a kis csibék fölött felfüg-
gesztett 150 wattos izzó su-
gárzó hője a szalmát meg-
gyújtotta, és a kukoricagóré 
a mellette levő fásszínnel 
együtt leégett, ezáltal je-
lentős kárt okozva a tulaj-
donosnak. 

Ez az eset is arra figyel-
meztet, hogy a villamos be-
rendezéseket (világítótest, 
hősugárzó) és tüzelőberende-
zéseket csak a használati-ke-
zelési utasítások szerint le-
het használni és úgy — ez a 
legfontosabb tudnivaló —. 
hogy a környezetére ve-
szélyt ne jelentsen. 

1977. MÁRCIUS 12., SZOMBAT - NÉVNAP: GERGELY 
A Nap kel 6 óra 04 perckor, és nyugszik 17 óra 45 perckor. 

A Hold kel 0 óra 50 perckor, és nyugszik 10 óra 16 perckor. 
VIZA LLAS 

A Tisza vízállása Szegednél pén teken plusz 765 cm (áradó). 

SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ 
A Színház Igazgatósága értesíti 

a közönséget, hogy betegség miatt 
a ma estére hirdetett Mesél a bé-
csi erdő előadás elmarad. 

KISSZtNHAZ 
Délután 3 órakor: Az ember tra-

gédiája. - VI. Diákbérlet. 
Este 7 Arakor: Az ember tragé-

diája. — Egressy 2. bérlet. 
MOZIK 

Szabadság: Áfonya, a vagány. 
(Színes m. b. szovjet, fél 4 és há-
romnegyed 6 órakor.) A kék kato-
na. (Csak 18 éven felülieknek, szí-
nes amerikai, 50 százalékkal fel-
emelt helyárral, 8 órakor.). 

Fáklya: A három testőr. (Színes 
angol, fél 3, háromnegyed 5 és 7 
órakor.). 

Vörös Csillag: Délelőtt 10 óra-
kor: Áfonya, a vagány. (Színes 
m. b. szovjet.) Szöktetés. (Csak 10 
éven felülieknek, színes m. b 
amerikai, 20 százalékkal felemelt 
helyárral, negyed 4, fél 6 és há-
romnegyed 8 órakor.). 

Dugonics Mozi (Kossuth Lajos 
sgt. 53.): Pénzt vagy életet. (Szí-
nes amerikai kalandfilm, másfél 
helyárral. 5 és 7 órakor.) 

Postás Mozi: A kis Mikula kapi-
tány. (5 órakor.) 
ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁR 
Klauzál tér 3 sz (13/67-esi este 

i ÍSrátót reggel 7 óráig. Csak sür-
gős esetben 

BALESETI 
ES SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a II. sz. Sebé-
szeti Klinika (Pécsi u. 4.) veszi fel. 
sebészeti ügyeletet az I. sz. Sebé-
szeti Klinika tart 

ALLATORVOSI ÜGYELET 
Március 19-ig szombat 13 órától 

hétfő reggel 6 óráig, hétköznap es-
te 6 órától reggel 6 óráig elsőse-
gély és nehézellés esetére ügyele-
tes : 

I. és m . kerület, Gyálarét. Kis-
kundorozsma területén: dr. Palo-
tás Gvula állatorvos. Lakása: Sze-
ged. Partizán u. 7. Telefon: 10-563 

II kerület Algyö Tápé terü-
letén: dr Felber Ödön állator-
vos Lakása - úze<">H Debreceni 
u. 34'A Telefon: 16-041 

Kübekháza, Szőreg, Tiszasziget. 
Ütszentiván területén: dr. Kalmár 
Sárdor állatorvos Lakása: Ü1sze-
ged. Marostöi u. 12/A. Telefon: 
18-200. 

Az állatorvos kiszállításáról a 
hívó fél köteles gondoskodni 

BUDAPEST 1. 
8.59: Tévétorna. (Ism.) 
9.05: A nagy főnök. (Ism.) 

10.35: Mindenki közlekedik. 
10.50: Kék fény. (Ism.) 
11.50: Játék a betűkkel. (Ism.) 
15.07: A hódok világa. (Ism.) 
16.00: Síppal, dobbal, 

énekszóval. (Ism.) 
16.40: Hirek. 
16.50: Összefoglaló a Kanada 

Kupa nemzetközi 
jégkorong tornáról. 

17.30: História. 
18.15: Emlékeim Kiliánról 
18.50: Egymillió fontos 

hangjegy. 
19.10: Cicavízió. 
19.20: Tévétorna. 
19.30: Tévéhíradó. 
20.00: Robog az úthenger — 4. 
20.30: r.ossinl: a Sevillai 

borbély. 
22.30: Tévéh'rsdA 3. » 

BUDAPEST 2. 
20.00: Rahnaantnov 

szülőföldjén. 

20.30: A Yukara világa — 1. 
20.50: Tévéhíradó 2. 
21.10: Fedettpályás Atlétikai EB 

BELGRÁD 1. 
14.45: Jugoszláv labdarúgás. 
16.50: Kosárlabda. 
18.15: Gyermekeknek. 
20.00: Variációk. 
20.30: Játékfilm. 
22.20: Külföldi show. 

BELGRÁD 2. 
17.30: Hét tévénap. 
17.45: Jenny. 
20.35: Zenei műsor. 
21.35: Huszonnégy óra. 
21.45: Sportszombat. 
20.00: Terematlétikai EB 

EMJKS 
KOSSUTH 

8.27: Liszt: Wartburg! dalok 
8.35: Lányok, asszonyok. 
9.00: Operahármasok. 
0.18: Rádiószínház 

10.05: Sopronyi Maria 
zongorázik. 

10.49: Istenek, megváltók, 
próféták. 

12.20: Zenei anyanyelvünk. 
12.30: Magyarán szólva . . . 
12.45: Melódlakoktél. 
Közben: 
13.30: „A Jó f i ú k . . . " 
14.05: Juhász Frigyes—Szilágyi 

György: Az idő 
parancsa — kantáta. 

14.13: Tartlni: g-moll szonáta. 
14.25: A tervek köteleznek. 

(Ism.) 
14.55: Oj zenei Üjság. 
15.30: A Syrlus együttes 

felvételeiből. 
16.00: 168 óra. 
17.30: Sportkrónika. 
18.00: Beverly sills francia 

áriákat énekel. 
18.45: Embermesék. 
20.00: Bemutatjuk a Magyar 

Hanglemezgyártó 
Vállalat új lemezét. 

20.57: Béres Ferenc. Gergely 
Anna. Szalay László. 
Kovács Apollónia nótákat 
énekel. 

22.25: A beat kedvelőinek 
23.10: Világhírű énekesek 

felvételeiből. 
0.10: Melódiakoktél. 

PETŐFI 
8.05: A Harmónia énekegyüttes 

műsorából. 
8.20: Tíz perc külpolitika. 

(Ism.) 
8.33: Népzenei Magazin. 
9.13: Válaszolunk 

hallgatóinknak. 
9.38: Operettkettősök. 

10.00: Szombat d é l e l ő t t . . . 
12.00: A Lipcsei Rádió 

fúvőszenekarn játszik. 
12.33: Népszerű szimfonikus 

zene. 
13.05: Iskolabútor. 
13.33: Bellin!: Norma — Norma 

és Adatglsa kettőse a II. 
felvonásból. 

14.00: Napraforgó. 
14.50: Éneklő Ifhiság. 
15.01 fVersek világa. 
15.18 • Orvosi tanácsok. 
15.26: Körkapcsolás bajnok! 

labdarúgó-
mérkőzésekről. 

16.33: ötórai tea. 
17.30: Közkn Anatral 
19.30: A Belügyminisztérium 

Duna 
művészegyütteseitek 
népi zenekara játszik 

20.00: A-tól z-ig a popzene 
világában. 

20.38: Rádiószínház. 
22.26: somson és Delila — 

Részi. 
23.10: Slágermúzeum. 
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